



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Odbor životního prostředí

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.: MS/14537/2017/02
Spis. zn.: MS/14537/2017
Vyřizuje: Ing. Jan Mošnička
Telefon: 381 508 158
E-mail: mosnicka@musobeslav.cz
Datum: 24.7.2017

Informace

Dne 10.7. 2017 obdržel Městský úřad Soběslav žádost o poskytnutí informace týkající se plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

K dotazům v první části Vašeho dopisu sdělujeme, že město Soběslav by uvítalo vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice. Zájem o spolupráci s však nemůže město Soběslav předjímat, protože by záleželo na podmínkách smlouvy.

K dotazům dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

1) Město Soběslav není povinno informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt pokud by hodlalo

- a) deklarovat zájem o spolupráci s
- b) přistoupit k jednání o spolupráci s
- c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci

2) Město Soběslav nemá žádný závazek či jakékoli smluvní ujednání které by bránilo či komplikovalo

- a) deklarovat zájem o spolupráci s
- b) přistoupit k jednání o spolupráci s
- c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci

Pro Vaši informaci Vám zasíláme kopii stávající smlouvy s autorizovanou obalovou společností EKO –KOM, a.s.

Ing. Marie Staňková
vedoucí odboru životního prostředí